株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 2 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈ビードリ〉ワイン改廃のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱い 1924 年創業の家族経営ワイナリー「ビードリ」が、より洗練されたラインナップへと進化します。こ

れまでご愛顧いただいた 4アイテムは、メーカーの生産終了に伴い在庫限りでの販売となり、新たに 4アイテムが加わり

ます。品種ごとの個性をより際立たせるセレクションの第一歩として、より奥深い味わいを楽しめる構成として発売いた

します。※終売品につきましては、ものによっては在庫潤沢であり、即時の販売終了とはなりません。

記

■新商品

発売時期：2025 年 3月中旬発売予定

コード 商品名 JAN/EAN ﾀｲﾌﾟ 規格 入数 参考価格

747-102 ピノ･グリージョ アッリーゴ 8032732054015 白 750 ml 6 2,700 円

747-002 メルロー アッリーゴ 8032732054268 赤 750ml 6 2,700 円

747-103 ソーヴィニヨン･ブラン レ・アルテ 8032732056118 白 750 ml 6 2,700 円

747-104 ピノ・グリージョ 8032732054916 白 750 ml 6 2,700 円

〈新商品画像〉

■終売品

在庫が無くなり次第順次終売

コード 商品名 JAN/EAN

747-101 ピノ･グリージョ 8002937062054

747-106 ソーヴィニヨン 8002937062078

747-122 シャルドネ 8032732055098

747-011 カベルネ 8002937062153

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。